


RECEBEMOS DE TAYNA DE N S ARAUJO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.007
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TAYNA DE N S ARAUJO AVENIDA CHARLES ASSAD, 480 - - CENTRO, Bonito, PA - CEP: 68645000 - Fone/Fax: 91982019922	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.007 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1522 1111 9233 9000 0198 5500 1000 0000 0710 8000 7005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220048537289 - 30/11/2022 17:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 153023694	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 11.923.390/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 30/11/2022
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 -	BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 68645-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 30/11/2022
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX 38031248	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:59

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.989,62	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.989,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1014	PASTA PARA DOCUMENTO ALTA	42021210	0102	5102	UN	100,0000	9,7500	975,00					
1005	ENVELOPE GRANDE	48171000	0102	5102	UN	100,0000	3,9000	390,00					
1007	CANETA AZUL CX C/50	96081000	0102	5102	UN	20,0000	55,0000	1.100,00					
1006	PAPEL A4 CX C/10 PCT	48025610	0102	5102	UN	3,0000	399,0000	1.197,00					
1015	PAPEL 40KG	48025610	0102	5102	UN	20,0000	3,5000	70,00					
1016	TINTA PARA CARIMBO	32159000	0102	5102	UN	10,0000	22,0000	220,00					
1018	TINTA PARA IMPRESSORA	32151900	0102	5102	UN	10,0000	89,9900	899,90					
1019	QUADRO PARA AVISO	96100000	0102	5102	UN	6,0000	65,9000	395,40					
1020	CANETA PARA QUADRO BRANCO CX C/12	96082000	0102	5102	UN	2,0000	118,0000	236,00					
1021	LAPIS PRETO CX C/ 50	96091000	0102	5102	UN	10,0000	53,9000	539,00					
1022	CAIXA CLIPS Nº 8/0	90189095	0102	5102	UN	10,0000	12,9000	129,00					
1023	TNT - ROLO C/ 50 MTS	29042041	0900	5102	UN	6,0000	230,0000	1.380,00	0,00	0,00		0,00	
1002	CORRETIVO BASTÃO	32159000	0102	5102	UN	34,0000	13,4800	458,32					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

